TỜ TRÌNH

V/v: Kế hoạch kinh doanh năm 2024

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP ĐẦU TƯ SAO THĂNG LONG

Căn cứ:

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc Hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam thông qua

ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đổi hướng dẫn thi hành;

- Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điêu của Luật Chứng khoán;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Sao Thăng Long;

- Tình hình thực tế hoạt động của Công ty.

Căn cứ vào kết quả hoạt động kinh doanh của công ty năm 2023 và triển vọng phát triển của

công ty, HĐQT kính trình ĐHĐCĐ xem xét, thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2024 của Công

ty cổ phần Đầu tư Sao Thăng Long như sau:

                                                                                                                           Đơn vị: VNĐ

Stt Chỉ tiêu Năm 2024

1 Vốn điều lệ 323.000.000.000

2 Doanh thu thuần 57.600.000.000

3 Lợi nhuận sau thuế 3.064.000.000

4 Cổ tức  -

Trân trọng kính trình!

     CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

             SAO THĂNG LONG

                 -----------------------

             Số: 02/2024/TTr-HĐQT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

                   Nam Định, ngày     tháng     năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT;

- BTGĐ;

- HCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN ĐỨC HIẾU

Ghi chú: Tài liệu này có thể được sửa đổi/bổ sung và trình ĐHĐCĐ xem xét quyết định tại cuộc

họp.